平成27年９月18日

各 位

会社名 フィード・ワンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 上席執行役員管理本部総務人事部長  西川 哲也

TEL 045（311）2300

「フィード・ワン株式会社」における人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年７月６日付にて「フィード・ワン株式会社における組織及び人事に関する

お知らせ」を開示しましたが、その人事異動の内容の一部について、本日開催の当社取締役会

にて、下記のとおりとすることを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．人事

部長級（平成27年10月１日付）

氏  名 フィード・ワン㈱役職

鈴木 謙吾 原料部長

石原 弘大 知多工場長

２．理由

 若手人材の積極登用を通じて組織の活性化を図るため。

 なお、組織についての変更はありません。

以 上

1